
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 6265/95000571 
strana: 1/2

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 

Juříkova 588
753 01 Hranice - Hranice l-Město
IČ: 61986038 DIČ: CZ61986038
Telefon:
Mobil: +
E-mail: n

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

CMN s.r.o.

Lipnická 538 
750 02 Přerov
IČ: 61943975 DIČ: CZ61943975
KS v Ostravě oddíl C, vložka 12324

Telefon: 581 736 588
Fax:
Mobil:
E-mail:

Předmět budoucí kupní sm louvy a cena:

Model: Duster
Verze: 1,5 dCí 80 kW/109 k 4x4 S&S SL2017 
Barva: Hnědá Vison CNM

VIN: Typ: osobní

Vybavení na přání:

Výbava na přání: Zadní parkovací kamera 1
Rezerva 1
Vyhřívaná přední sedadla 1

Příslušenství: Přední ochranný rám- montáž zdarma 1
Styling Mlhových světel ZDARMA 1
Gum. Koberce+ vana zav. prostoru ZDARMA 1

C e lk e m  b e z  D P H : 3 9 6  3 5 5 .3 7 Celkem s DPH: 479 590.00 Kč

Cena bez DPH:

Cena celkem:

Záloha 1: 

Záloha 2:

396 355.37Kč

479 590.00Kč 

20 000.00Kč
Předpokládaný term ín dodání: 03.07.2017 459 590.00Kč

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními 
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10 
pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla.

444 900.00Kč 

12 900.00Kč

5 000.00 Kč 

1 800.00Kč
6 000.00Kč 

8 990.00 Kč

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) 
ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla 
uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 
10 % celkové ceny s DPH,

b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši 
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek),
V  případě nesplnění povinností Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výší rovnající se záloze 
1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní 
pokuty je  Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši 
přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu se záloha č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo 
finančního leasingu financující společností.



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 6265/95000571 
strana: 2/2

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

Střední lesnická škola, Hranice, Junkova 588 

Juříkova 588
753 01 Hranice - Hranice l-Mšsto
IČ: 61986038 DIČ: CZ61986038

Telefon:
Mobil: ■
E-mail:

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

CMN s.r.o.

Lipnická 538 
750 02 Přerov
IČ: 61943975 DIČ: CZ61943975
KS v Ostravě oddíl C, vložka 12324

Telefon: 581 736 588
Fax:
Mobil:
E-mail:

Akční sleva:
Sleva pří financování:

Sleva prodávajícího:
Cena bez DPH:

Cena celkem:

Záloha 1:

Předpokládaný term ín dodání: 03.07.2017 Záloha 2:

Financování:

Délka financování v měsících: 

Číslo smlouvy:

Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy. 

Poznámka:

V : Přerově 
D n e: 28.04.2017

Podpis budoucího kupujícího

V : Přerově 
D n e : 28.04.2017

C MN  s . r .o .
koncesionár -5-

Podpis budoucího produ * 0 1 0 * 5 8 6 . 7 5 0 ' CZ61943975
M.  SH1J36 5ď tax: 5bW3j> j4d, \y _y --------------

ystémem AutoSalon varza 3.42.3 dna 28.04.2017 10:46

Juříkova 588, 753 01 HRANICE 
tel.: 581 601 231, fax: 581 602 312 
ICO; 61988038 DIČ: CZ61986038


